[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2015

№  3471
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации МО «Город Гатчина» от 15.02.2012  № 194

«Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной услуги

по предоставлению льготы на услуги общего

мыльного отделения муниципальных бань»

         В целях соблюдения положений  Федерального закона  от   27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  приведения административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению  льготы на услуги общего мыльного отделения муниципальных бань в соответствие с решением совета депутатов МО «Город Гатчина»  от 26.03.2014  № 18   «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23 мая 2007г. № 45 «О дополнительных мерах социальной поддержки малоимущих граждан» (в редакции решения совета депутатов МО «Город Гатчина» от 29 декабря 2008 года №80)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Гатчинского муниципального района,  Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации МО «Город Гатчина» от 15.02.2012 № 194 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению льготы на услуги общего мыльного отделения муниципальных бань»  следующие изменения:

1.1 в абзацах «5» и «6» пункта  1.4 раздела I «Общие положения»
административного регламента  слова «МУП ЖКХ» заменить словами «межведомственной комиссии».

1.2 дополнить пункт 1.4 раздела I «Общие положения» административного
регламента   абзацем «7» следующего содержания:

-  дети-инвалиды, проживающие в неблагоустроенном  жилищном фонде (либо в благоустроенном жилищном фонде, временно находящемся в аварийной ситуации, при наличии письменного подтверждения межведомственной комиссии) и сопровождающее лицо.

1.3 в абзацах «5» и «6» пункта  1.7 раздела I  «Общие положения»
административного регламента  слова «МУП ЖКХ» заменить словами «межведомственной комиссии».

1.4  дополнить пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» административного
регламента   абзацем «7» следующего содержания:

-  дети-инвалиды, проживающие в неблагоустроенном  жилищном фонде (либо в благоустроенном жилищном фонде, временно находящемся в аварийной ситуации, при наличии письменного подтверждения межведомственной комиссии) – 100%;

сопровождающее лицо – 50%.

      1.5 в подпункте 1.9.2 пункта 1.9  раздела I «Общие положения»
административного регламента слова «gatchina-meria.ru» заменить словами «radm.gtn.ru».

      1.6 в абзаце «7» подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слова «МУП ЖКХ г.Гатчины» заменить словами «межведомственной комиссии».

       2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района  в сети интернет.
       3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4. Контроль    исполнения настоящего   постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению  государственных полномочий и социальному комплексу        Дерендяева Р.О.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                               Е.В.Любушкина

Львович И.В.